

Kraków, dnia 14.06.2024 r.

Centrum Spraw Pracowniczych
Dział Socjalno-Bytowy

KOMUNIKAT
NR 96/2024

=====
*Dotyczy: **Drugiego Festiwalu Klezmerskiego***
=====

W imieniu organizatora serdecznie zapraszamy do udziału w



Dla pracowników AGH na hasło "AGH" od wszystkich podanych cen przysługuje -10% rabatu.

Szczegółowy program:

1. **22.06 godz. 17:00 Piwnica pod Baranami - Klezmerzy krakowskiego Kazimierza**

„Wyjątkowy wieczór z muzyką, śpiewem i humorem żydowskim! W repertuarze pieśni klezmerskie w wykonaniu pierwszej uczennicy Ostatniego Klezmera Europy Leopolda Kozłowskiego-Kleinmana Ewy Warty-Śmietany (śpiew) przy akompaniamencie akordeonu, skrzypiec oraz kontrabas. Koncert wzbogacą zabawne szmoncesy, które opowie Jacek Śmietana.

Wystąpią: Ewa Warty-Śmietana - śpiew

Gościnnie: Marta Tadla, Witold Wrona

Zespół klezmerski w składzie:

Mateusz Dudek - akordeon

Dawid Czernik - skrzypce

Mateusz Frankiewicz - kontrabas

Prowadzenie koncertu: Jacek Śmietana”

Standardowa cena - 70 PLN (na hasło AGH -10% rabatu)

2. **4.07 godz. 16:00 Synagoga Tempel - Inscenizacja ślubu i wesela żydowskiego / bezpośrednio po niej uroczysta biesiada w restauracji Awiw, Szeroka 13**

„Zapraszamy Państwa na inscenizację ślubu i wesela żydowskiego inspirowaną życiem Heleny Rubinstein, podczas której wezmą Państwo czynny udział, stając się gośćmi weselnymi! Pierwsza część wydarzenia odbędzie się w Synagodze Tempel (spektakl), gdzie odbędzie się ceremonia zaślubin, po której wraz z radosnym orszakiem weselnym przeniesiemy się do domu rodzinnego słynnej bizneswoman - Heleny Rubinstein"- obecnie restauracji Awiw (ul. Szeroka 13), by przy muzyce klezmerskiej, pysznych potrawach żydowskich i wybornych winach rozpocząć huczną biesiadę.”

Plan wydarzenia:

Godz. 16:00-18:00: ul. Miodowa 24, Synagoga Tempel - rozpoczęcie inscenizacji ślubu żydowskiego.

Godz. 18:30 - 20:00: ul. Szeroka 13, Restauracja Awiw - huczna biesiada przy muzyce klezmerskiej i pysznych potrawach żydowskich.

Dostępne są trzy warianty: samo wydarzenie artystyczne w Synagodze, sama biesiada lub obie opcje, a więc spektakl + biesiada.

Miejsca w Synagodze są nienumerowane, jest wydzielony sektor VIP, droższy i dalsze miejsca określane jako standard:

m. nienumerowane STANDARD - spektakl / **Cena miejsca: 160 PLN za sztukę** - bez biesiady

m. nienumerowane STANDARD - spektakl + biesiada **Cena miejsca: 358 PLN za sztukę**

sektor VIP

m. nienumerowane VIP - spektakl / **Cena miejsca: 210 PLN za sztukę**

m. nienumerowane VIP - spektakl + biesiada **Cena miejsca: 408 PLN za sztukę**

Od podanych cen -10 rabatu na hasło AGH

3. **5.07 godz. 19:00 Centrum Kultury Żydowskiej Fundacja Judaica ul. Beera Meiselsa 17 - Mein Jidische Mame - kostiumowy spektakl kabaretowy**

„To wyjątkowy spektakl, który wzbudza tak silne emocje, że publiczność reaguje salwami śmiechu i roni łzy wzruszenia. To historia współczesnej, tradycyjnej rodziny żydowskiej, gdzie jest na wydaniu pięć córek, które zakochują się wbrew tradycji, obyczajom, bez swata...i to w kim? Jaki będzie finał tej historii, czy zwycięży miłość? W treść spektaklu wplatają się najpiękniejsze piosenki o matce m.in. z repertuaru Violetty Villas, Mieczysława Fogga, Bernarda Ładysza.

Wykonawcy: Matka - Ewa Warta-Śmietana
Ojciec - Witold Wrona
Córka - Dominika Guzek
Naręczony Levis Persley - Jacek Śmietana
Pańcia - Małgorzata Westrych”

Miejsca nienumerowane / **Cena miejsca: 80 PLN za sztukę**

Od podanej ceny -10 rabatu na hasło AGH

4. **6.07 godz. 19:00 Centrum Kultury Żydowskiej Fundacja Judaica ul. Beera Meiselsa 17 - Mein Sztetele Bełz - koncert akordeonowy**

„Zapraszamy na wyjątkowy koncert w wykonaniu trzech wirtuozów akordeonu: Mateusza Dudka, Wiesława Ochwata oraz Bartosza Kołsuta.”

Miejsca nienumerowane / **Cena miejsca: 80 PLN za sztukę**

Od podanej ceny -10 rabatu na hasło AGH

5. **7.07 godz. 18:00 Synagoga Tempel - Uszy Hamana Spektakl kostiumowy**

"Uszy Hamana" to komediowy spektakl kostiumowy, którego akcja toczy się w Persji, nawiązujący do najradośniejszego święta "Purim" o charakterze powszechnego karnawału w kulturze żydowskiej. Tego dnia wolno łamać nawet najsurowszy zakaz przebierania się mężczyzn w suknie, a wino leje się dzbanami. Na to święto przygotowywane są też specjalne ciasteczka zwane "Uszami Hamana", którymi będziemy częstować naszych widzów. Spektakl pokazuje historię jak pijany potężny król perski Achaszwerus zażyczył sobie, żeby na jego ucztę przybyła nago jego żona, królowa Waszti. Gdy ona odmówiła, król kazał ją wygnąć i sprowadzić sobie najpiękniejsze panny, aby mógł wybrać nową żonę. I tu zaczyna się zabawa z publicznością..., może, któraś z pań obecnych na sali zostanie królową? Jak dalek się rozwinię akcja, w królestwie rządzonym przez pijaka i lubieżnika? W czasie spektaklu przewijają się piosenki i melodie perskie oraz żydowskie. Doskonała zabawa! W naszym purimszpilu występują: Król Achaszwerus: Henryk Rajfer Królowa Waszti: Joanna Cieśla Haman: Wojciech Habela Mordechaj: Witold Wrona Esterka: Ewa Warta-Śmietana Panna: Jacek Śmietana Tancerka: Ewelina Keller”

Miejsca nienumerowane STANDARD/ **Cena miejsca: 100 PLN za sztukę**

Od podanej ceny -10 rabatu na hasło AGH

Rezerwacje prosimy kierować drogą mailową: biuro@czardasz.org.pl. W odpowiedzi na rezerwację przekazujemy szczegóły dotyczące płatności wraz z danymi do przelewu.

Kontakt telefoniczny pod numerem: 692-000-955.

Dyrektor ds. Pracowniczych

mgr inż. Andrzej Pogonowski